2020 年 12 月 1 日

リックル会員各位

積水ハウスＧＭパートナーズ株式会社

フィットネスコミュニティ リックル

マネージャー 吉原 敏高

【重要】2021 年 1 月から営業時間変更のお知らせ

謹啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は当クラブ運営にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

早速ですがこの度、営業時間を一時的に下記のとおり変更させていただく運びとなりました。

この営業時間変更の理由につきましては、新型コロナウィルス感染拡大防止のための新しい生活

様式が推奨され、深夜時間帯来館者数が大幅に減少しており、この傾向が続くと予想され今後の

経営上の理由により運営維持・存続の為、苦渋の選択をいたした次第でございます。

ご利用中の会員様にはご迷惑をおかけすることとなり、心苦しい限りではございますが、何卒ご

理解、ご協力をお願い申し上げます。

新型コロナウィルスの影響を受け運営も厳しい状況下ではございますが、出来る限りの運営努力

で会員様が安心してご利用頂ける様、従業員一同心がけてまいりますことをお約束申し上げます。

また一層の顧客満足度の向上を成しとげていく所存と、今まで以上にサービス向上にも努めてま

いりますので今後ともご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

皆様には一時的にご不便をおかけしますが何卒ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上

げます。

敬具

                    記

1．営業時間変更開始日 2021 年 1 月 4 日より

2．営業時間の変更期間 未定となり社会情勢、経営等踏まえ変更時は改めて告知致します

3．新営業時間

平日    10：00～22：00    ジム・プール最終利用時間 21：45 まで

土曜    10：00～21：00    ジム・プール最終利用時間 20：45 まで

日曜・祝日 10：00～18：30    ジム・プール最終利用時間 18：15 まで

4．営業時間変更に伴い定期券利用時間の変更

ナイトカード  月～金 18：00～22：00  追加）土曜日 18：00～21：00

ホリデーカード 土日・祝日の終日    追加）金曜日 18：00～22：00